# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4280

**Auteur(s) :** Eudes d'Angey [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1222

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Eudes d'Angey, fils de Richard d'Angey, renonce à tous ses droits sur l'église Saint-Samson d'Angey en faveur de l'abbaye de La Lucerne.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXII, p. 54.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Eudo de Angeio, filius Ricardi de Angeio, dimisi et quietum clamavi et omnino abjuravi, pro me et pro heredibus meis, abbacie et canonicis Sancte Trinitatis de Lucerna totum jus quod reclamabam, vel mei heredes reclamare possent, in ecclesia Sancti Sansonis de Angeio, absque ulla reclamacione mei, vel heredum meorum, perpetuis temporibus omnino libere et quiete tenendum. Et sciendum quod ego et heredes mei non possumus nec debemus contra prefatos abbatem et canonicos quicquam de cetero reclamare in ecclesia superius memorata nec in aliquibus ad eandem ecclesiam pertinentibus, immo etiam contra omnes homines, si necesse habuerint, ad expensas eorum, pro posse nostro, consilium et auxilium bona fide et fideliter impendere et hoc factum nostrum garantare. Quod, ut firmum et stabile conservetur in perpetuum, presentis carte et sigilli mei munimine confirmavi. Actum est hoc anno gracie M. CC. XX secundo.